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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

SEKTORI JURIDIK

ne/YED }‘rot. Elbasan mé /072022

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

N& mbéshtetje t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pas
verifikimit t& ligjshmérisé s& aktit tuaj nr.103 daté 29.12.2021 “Pér njé ndryshim dhe saktésim né
VKB nr.94 daté 06.12.2021 ‘Miratimin e kategorizimin e nivelit t& pagave t€ aparatit t& bashkisg,
njésive administrative dhe institucioneve né varési t& saj, pér vitin 2022’7, konfirmojmé né
parim, mbéshtetjen e tij n& ligj.

Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, www.prefekti.elbasan.gov.al , email: prefekti.elbasan@mb.gov.al
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 BASHKIA LIBRAZHD

Nr.é&%)rot

PER NJE NDRYSHIM DHE SAKTESIM NE V.K.B NR.94 DT.06.12.2021

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr.103 dt.29.12. 2021

Dt. 31.12.2021

MIRATIMIN E KATEGORIZIMIN E NIVELIT TE PAGAVE TE APARATIT TE
BASHKISE,NJESIVE ADMINISTRATIVE DHE INSTITUCIONEVE NE VARESI TE
SAJ PER VITIN 2022

Mbeshtetur ne ligjin nr.139/2015 Date 17.12.2015 * Per Vetgeverisjen vendore “neni 54
pika , ne ligjin nr.10405,date 24.03.2011,Per kompetencat per caktimin e pagave dhe te

shperblimeve
Nr.165 Date 2.3.2016 “Per grupimin e njesive te vetqeverisjes vendore per efekt page ,

“ ne VKM nr 177 date 08.03.2017 ,”” Per disa ndryshime dhe shtesa ne V.K.M

dhe

caktimin e kufijeve te pagave te funksionareve te zgjidhur e te emeruar , te nepunesve civile e
te punonjesve administrative te njesive te vetgeverisjes vendore “,i ndyshuar Keshilli i Bashkiak

i mbledhur sot me date 29.12.2021 dhe me propozim te Kryetarit te Bashkise Librazhd:

VENDOSI:

1.Te miratoje nivelin dhe kategorizimin e pagave per Bashkine Librazhd Pergjegjes IT sipas
tabeles ketijvendimi.

Paga e punonjesve me arsimtelarte

Paga per
punonjesi
Niveli Kategor | Pagae | Vjetersia | Shtesa per t me
Nr | Pozicionet e Arsimor Klasat | ia Grupit | 1% ,2% | Pozicion arsimtem
. punes esem
1 Pergjegjes IT I Larte 111 II-a/1 1,2{3 2% 54000=
(49000+5000)
2.Temiratoje nivelin dhe kategorizimin e pagave per institucionet ne varesi te Bashkise Librazhd
pergjegjes ne cerdhen e femijeve te qytetit,pergjegjes / sektori bibliotekes sipas
tabeles,bashkelidhur ketij vendimi.
Paga e punonjesveme arsimtelarte
Paga per
punonjesit me
Niveli Kategoria Paga e Vjetersia Shtesa per arsimtemesem
Nr Pozicionet e punes Arsimor Klasat Grupit 1% ,2% Pozicion
3 | Pergjegjes/sektori I Larte
bibloteke 111 111-b 1,23 2% 36000
7 Pergjegjese ne Cerdhen e I larte 111 I11-b 1,2 2% 42800
femijevete Qytertit




3 Efektet financiare fillojne nga 1 Janar2022 dhe do teperballohet me buxhetin e bashkise te
miratuar per vitin 2022 .

4 Ndjek zbatimin e ketij vendimi Drejtoria e Buxhetit dhe e Menaxhimit Financiar si dhe
Institucionet ne varesi.

5.Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes .

Sek.i Keshillit KRYETARI I KESHILLIT
Elson Malluta Shefki




